
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
část A — Zateplení půdního prostoru

Ministerstvo životního prostředí

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäni rozvoj
Operačni program Zvotnĺ prostředi

Zadavatel na základě ustanovení S 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Město Napajedla
Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
Mgr. Robertem Podlasem, starostou

00284220

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ
•

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Zateplení půdy a výměnavýplní v budově radnice Napajedla
2022084

dodávky službyx stavební práce
zjednodušené podlimitní řízení dle S 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je zateplení půdního prostoru a repase oken a dveří v objektu
radnice města Napajedla, která slouží občanům města. Radnice města Napajedla je kulturní památkou,
zapsanou v ÚSKP ČR pod rejst. č. 26344/7-2011.
V rámci stavebních prací pro část A bude provedeno zateplení půdního prostoru objektu radnice spočívající v
očištění podlahy půdního prostoru a v jejím zateplení volně loženou minerální izolací tloušťky 260mm. Na
částech podlahy, které mají zůstat pochůzí budou položeny pásy z cementotřískových desek šroubovaných k

podkladnímu roštu z dřevěných hranolů.

Cena sjednaná ve smlouvě:

972.230,12 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle S 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
b) Druh zadávacího řízení: veřejných zakázek

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo.

Právní forma:

Údaj z nabídky:

AB stavby s.r.o.
Košíky 78, PS 68704
společnost s ručenímomezeným
25524232

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 199 804,04 Kč



Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:

Údaj z nabídky:

SATIM CZ s.r.o.
2. května 1634, 763 61 Napajedla
společnost s ručenímomezeným
29199433

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo.

Právní forma:

Údaj z nabídky:

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157, 664 61 Rajhradice
společnost s ručenímomezeným
04395255

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Účastník č. 4:

Obchodní firma.
Sídlo:

Právní forma:

Údaj z nabídky:

KEMOstav s.r.o.
Lidická 700/19, Veveří, 602 OO Brno

společnost s ručením omezeným
06041167

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Účastník č.5:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

Údaj z nabídky:

ALBO okna - dveře s.r.o.
č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou
společnost s ručenímomezeným
28569831

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Účastník č. 6:

Obchodní firma.
Sídlo.

Právní forma:

Údaj z nabídky:

JAVORN K-CZ-PLUS s.r.o.
títná nad Vláří 414, 763 33 títná nad Vláří-Popov
společnost s ručenímomezeným
25302809

1 408 453,00 Kč

1 331 OOO,OO Kč

972 230,12 Kč

1 306 638,00 Kč

1 460 372,00 KčNabídková cena v Kč včetně DPH

2



d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení
a odůvodnění jejich vyloučení:

Z účasti výšeuvedeného zadávacího řízení pro část A — Zateplení půdního prostoru nebyl vyloučen žádný
účastník.

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřenasmlouva:
Nabídka č. 4

Obchodní firma.
Sídlo:

Právní forma:

KEMOstav s.r.o.
Lidická 700/19, Veveří, 602 OO Brno

společnost s ručenímomezeným
06041167

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení •

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

972 230,12 Kč

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové
dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky
výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních
prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a
zadat jí tomuto účastníkovi.

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele : NE

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:
Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo zrušeno/ nebylo zavedeno.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněnopouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje
zadavatele.

3



l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů
zjištěn:

Nebyly zjištěny.

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle S 78 odst. 3
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

V Napajedlích dne 10.05.2023

Za zad at le

be Podlas, starostaMg

ĚSTO APAJEDLA
asaryko o náměstí 89
763 61 apajedla
lö: 002 84 220 @

4


